
UCHWAŁA Nr XXXVII/251/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/245/2022 Rady Gminy Krzywcza  
z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej  
na zadania polegające na usuwaniu wyrobów zawierających azbest 

z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Krzywcza 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn.zm.) oraz art. 403 ust. 2, 4 pkt 1 lit. „a”, 5, 6 art. 400a ust. 1 pkt 8 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1973, z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXVI/245/2022 Rady Gminy Krzywcza z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na zadania polegające 
na usuwaniu wyrobów zawierających azbest z nieruchomości znajdujących 
się na terenie Gminy Krzywcza wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. „Podmioty, zwane dalej Wnioskodawcą, określone w art. 403 ust. 4  
pkt 1 lit. „a” ww. ustawy Prawo ochrony środowiska, nieprowadzące 
działalności gospodarczej, posiadające tytuł prawny do nieruchomości, 
mogą ubiegać się o dotację celową na usunięcie wyrobów zawierających 
azbest z nieruchomości zlokalizowanej na terenie Gminy Krzywcza 
ze środków budżetu Gminy Krzywcza.”; 

2) Załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

3) Załącznik Nr 2 otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Sobol 


